
Verdure di stagione

sconti fino al

40%

dal 23 Gennaio all’1 Febbraio 2020

Detersivo liquido
DASH

profumazioni assortite  
15+2 lavaggi 

€ 2,39
SCONTO 40%

€ 3,99

Pasta di semola
RUMMO

formati normali  
assortiti 

500 g ( 1,38€ al kg)

€ 0,69
SCONTO 40%

€ 1,15
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Gastronomia

Mortadella  
Bologna IGP

 all’etto

€ 0,99

Pancetta coppata 
 stagionata sgrassata

AURORA 
 all’etto

€ 1,59

Salame
GOLFETTA 

 all’etto

€ 1,59

Speck 
 Alto Adige IGP

SENFTER 
 all’etto

€ 1,39
MAASDAMER 

Primi Pascoli  
 all’etto

€ 0,69
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Pescheria

3

Caseus Adrianus
LA QUERCIA 

 all’etto

€ 1,59

Gran diano affumicato
DIANO CASEARIA 

 all’etto € 0,69

Robiola
NONNO NANNI 

100 g circa all’etto

€ 0,99

Scamorza a pera
COVIELLO 

400 g circa all’etto

€ 0,79

Olive rosate
DI LECCE 

piccanti  
 all’etto

€ 0,59

Trote salmonate
 al kg € 8,50Sarda

 al kg € 4,19 Merluzzetti
 al kg € 17,90Tonno 

 a tranci
 al kg € 15,90
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Ortofrutta

Mela golden  
Val di Non DOP

MELINDA 
calibro 75/80  

 al kg

€ 1,29

Pere conference
calibro 65/70  

 al kg

€ 1,69

Insalata mista
ORTOROMI 

250 g  
a confezione ( 3,96 € al kg) € 0,99

Rucola bio
ORTOROMI 

100 g  
a confezione ( 9,90 € al kg)

€ 0,99

Mousse
MELINDA 

gusti assortiti  
100 g  

a confezione ( 4,90 € al kg)

€ 0,49

Arance navel  
calibro 7/8

sacchetto  
2 kg 

 a confezione ( 0,79 € al kg)

€ 1,58

La caratteristica principale è la forte presenza di 
vitamina C, importantissima per il potenziamento 
delle difese immunitarie contro virus e batteri
Grazie anche alle altre vitamine e ai minerali che 
si trovano nella polpa, è un ottimo rimedio contro 
l’affaticamento, ha effetto calmante e aiuta a 
mantenere un corretto equilibrio del sistema 
nervoso.

LE ARANCE
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Macelleria

Pollo in pezzi senza petto
700 g circa  

 al kg

€ 3,19

Salsiccia fresca
gusti assortiti  

 al kg

€ 6,99

Busto di pollo
AIA 
al kg

€ 2,99
Costine di suino
600 g circa al kg

€ 6,79

Lonza di suino  
a fette

 al kg

€ 8,79

Keb’s kebab di pollo
AIA 

350 g  
a confezione ( 9,69 € al kg)

€ 3,39
Cordon bleu di pollo

MARTINI 
270 g  

a confezione ( 4,78 € al kg)
€ 1,29 Polpettine di tacchino

AMADORI 
240 g  

a confezione ( 7,88 € al kg)
€ 1,89

Ortaiole con spinaci
AMADORI 

220 g  
a confezione ( 5,86 € al kg)

€ 1,29

Bocconcini  
di bovino adulto

 al kg

€ 7,99
Macinato sceltissimo  

di bovino adulto
 al kg

€ 8,80

Carpaccio 
 di bovino adulto

 al kg

€ 14,80
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Verdure di stagione

Bietole da coste
 al kg

€ 0,99

Cicoria 
 catalogna

 al kg

€ 1,29

Cicoria al taglio
 al kg

€ 1,39

Spinaci
 al kg

€ 1,49

Scarola 
 riccia/liscia

 al kg

€ 1,29

Broccoletti  
filmati

500 g a confezione  
( 2,38 € al kg) € 1,19

Broccoli di rape
 al kg

€ 1,49

Appartengono alla famiglie delle crocifere. Rappresentano 
un alimento molto amato perché, oltre ad essere gustosi, 
hanno pochissime calorie (circa 27 per 100 gr.). 
Sono ortaggi ricchi di sali minerali, calcio, ferro, fosforo, 
potassio e vitamine C, B1 e B2. Sono anche ricchi di fibre e 
di sostanze protettive contro i tumori intestinali, polmonari e 
del seno, e di sostanze utili per la tiroide. Hanno un elevato 
potere antiossidante. L’unico elemento negativo è l’odore 
emanato durante la cottura, dovuto allo zolfo contenuto.
Come evitarlo? Semplicemente spremendo un limone 
nell’acqua di cottura.

I BROCCOLI



Verze
 al pezzo

€ 0,99

Cavolo nero
500 g  

a confezione ( 2,58 € al kg)

€ 1,29

Cavolfiori  
bianchi

 al pezzo € 1,49

Cavolo  
romanesco

 al pezzo

€ 1,99

Cavolfiore 
 viola/arancio

 al pezzo

€ 1,99

Cavoletti di Bruxelles
350 g 

 a confezione ( 4,26 € al kg)

€ 1,49

Tra gli elementi ad azione protettiva contenuti nella verdura di 
colore bianco, ci sono due nutrienti particolarmente 
interessanti: il potassio e la fibra. Il potassio contribuisce al 
normale funzionamento del sistema nervoso e alla normale 
funzione muscolare, nonché al mantenimento di una normale 
pressione sanguigna.La fibra, invece, mantiene in salute 
l’intestino.
Per mantenere intatte le proprietà del cavolfiore, la miglior 
tecnica di cottura è in pochissima acqua, stufato o al vapore, 
a piccoli pezzi.

IL CAVOLFIORE BIANCO
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Salato

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

Pomodori pelati
DE CECCO

400 g ( 1,10€ al kg)

€ 0,44
SCONTO 50%

€ 0,89

Polpa finissima
PETTI

3x400 g ( 1,19€ al kg) € 1,43
SCONTO 40%

€ 2,39

Carne
MONTANA 

3x70 g ( 9,00 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI

Tonno  
all’olio di oliva

RIOMARE 
4x80 g ( 11,84 € al kg)

€ 3,79

Tonno  
all’olio  

extravergine  
di oliva/ 

olio di oliva  
piccante/ 

olio di oliva  
limone e pepe

RIOMARE 
1+3x80 g ( 14,03 € al kg)

€ 4,49

Tonno  
al naturale 1+2x80 g/ 

al naturale zero 3x65 g
NOSTROMO € 2,19

PrezziPICCOLI

Filetti di tonno
NOSTROMO 

al naturale/in olio di oliva 
180 g ( 16,06 € al kg) € 2,89

PrezziPICCOLI

Filetti di salmone
NOSTROMO 

in olio di oliva/al naturale  
110 g ( 24,45 € al kg) € 2,69

PrezziPICCOLI

Passata verace
CIRIO 

700 g ( 1,13 € al kg)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Pomodorini
DI CARLO 

400 g ( 1,38 € al kg)

€ 0,55

PrezziPICCOLI

Lenticchie
VALFRUTTA 

400 g ( 1,98 € al kg)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Olio di semi  
di girasole  
Giglio oro

CARAPELLI 
1 lt

€ 1,49

PrezziPICCOLI

Maionese
CALVE’ 

500 ml ( 2,38 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Fagioli  
cannellini/borlotti/ 

tondini/ceci
SELECT 

360 g  
( 1,92 € al kg)

€ 0,69
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Melanzane in olio di semi
DI CARLO

290 g ( 4,45€ al kg)

€ 1,29
SCONTO 50%

€ 2,59

Farina
BARILLA

tipo 00  
4x1 kg ( 0,45€ al kg) € 1,79

SCONTO 40%
€ 2,99

Olive verdi  
snocciolate/ 

a rondelle
SACLÀ 

185 g ( 2,70 € al kg)

€ 0,50

PrezziPICCOLI

Olio extra vergine  
di oliva

DI CARLO 
classico/delicato  

1 lt

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Sughi pronti
BARILLA 

assortiti  
400 g ( 4,23 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Gran purè
KNORR 

x3 

€ 1,19

PrezziPICCOLI Risotti pronti
STAR 

assortiti  
175 g ( 4,86 € al kg) € 0,85

PrezziPICCOLI

Dadi
STAR 

vegetale/classico/ 
funghi 

x10 € 0,79

PrezziPICCOLI

Pasta di grano  
100% italiano

ARMANDO 
formati speciali assortiti  

500 g ( 2,18 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLIPastina all’uovo
BARILLA 

formati assortiti  
275 g ( 2,51 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI Pasta integrale
GRANORO 

formati assortiti bio  
500 g ( 1,78 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Riso  
3cereali  

riso/farro/orzo 400 g/ 
originario  

chicchiricchi 1 kg
GALLO

€ 1,49

PrezziPICCOLI

Polenta
VALSUGANA 
classica 375 g/ 

integrale 330 g/ 
ai 5 cereali 350 g

€ 1,49

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

KNORR

Passato in brick patate & 
carote/tradizionale 500 ml

€ 1,39
Brodo granulare 

gusti assortiti 150 g

€ 1,49

Nocciole sgusciate  
tostate

FATINA 
calibro 13/15  

200 g ( 14,95 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI
Anacardi sgusciati

FATINA 
100 g ( 17,90 € al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI

CO

NFEZIONE4
PEZZI
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Freschi

Gli autentici
FINI

tortelli/tortellini/tortelloni 
250 g ( 4,56€ al kg)

€ 1,14
SCONTO 50%

€ 2,29

Pancetta a cubetti
NEGRONI

dolce/affumicata  
2x70 g ( 12,79€ al kg) € 1,79

SCONTO 40%
€ 2,99

Prosciutto crudo originale 
foresta nera IGP

SENFTER  
100 g ( 11,90€ al kg) € 1,19

SCONTO 40%
€ 1,99

Bresaola sottofesa
PINI

80 g ( 22,38€ al kg)

€ 1,79
SCONTO 40%

€ 2,99 Salmone norvegese 
preaffettato
L’INEDITO 

200 g ( 24,95 € al kg)

€ 4,99

PrezziPICCOLI

Panna chef
PARMALAT 

3x125 ml ( 5,31 € al lt) € 1,99

PrezziPICCOLI

PHILADELPHIA 
250 g ( 8,36 € al kg) € 2,09

PrezziPICCOLI

Stracchino
NONNO NANNI 

100 g ( 9,90 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI

SOTTILETTE 
400 g ( 5,23 € al kg) € 2,09

PrezziPICCOLI

Formaggini x8/ 
parmigiano reggiano 

grattugiato 30 mesi 60 g
PARMAREGGIO € 1,19

PrezziPICCOLI
Galbanino
GALBANI 

270 g ( 8,11 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI
Asiago DOP

FERRARI 
250 g ( 7,96 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Grana padano DOP
ZARPELLON 

900g circa al kg

€ 8,99

PrezziPICCOLI

Camoscio d’oro
7 fette  

150 g ( 13,27 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Formaggio mini
BABY BELL 

100 g ( 16,90 € al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

RANA

Sughi 180 g/pesto 
140 g gusti assortiti

€ 1,49
Sugo tartufo 180 g/

pesto al pistacchio 140 g

€ 1,99



11

Surgelati

Yogurt
MULLER MIX 

gusti assortiti  
120 g/130 g/150 g € 0,65

PrezziPICCOLI Yogurt
PARMALAT 

vellutato/0,1%  di grassi 
8x125 g € 1,99

PrezziPICCOLI Yogurt activia
DANONE 

gusti assortiti  
4x125 g ( 3,78 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI

Latte  
parzialmente scremato

PARMALAT 
1 lt

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Latte accadi’
GRANAROLO 

vitaminizzato intero/ 
scremato/parzialmente 

scremato 1% grassi 
1 lt

€ 1,09

PrezziPICCOLI

HOPLÀ
200 ml ( 3,45 € al lt) € 0,69

PrezziPICCOLI

Fruttolo
NESTLE’ 

gusto misto/ 
fragola pera banana  

x6 € 1,29

PrezziPICCOLI

Avena drink
VALSOIA 

1 lt

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Fiori di merluzzo
FINDUS 

300 g ( 15,97 € al kg) € 4,79

PrezziPICCOLI Sofficini
FINDUS 

gusti assortiti 
x4 € 1,99

PrezziPICCOLI

Piselli novelli
FINDUS 

1,1 kg ( 2,72 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Bastoncini  di merluzzo
FINDUS  x20

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Mozzarella santa lucia
GALBANI 

3x100 g ( 7,30 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI
Yogurt  

omogeneo intero/ 
magro 0,1% 

bianco naturale/iso
YOMO 

gusti assortiti  
2x125 g ( 3,56 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI Muu muu dessert
CAMEO 

cioccolato/vaniglia 
4x125 g ( 4,38 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI
Merenda della lola

GRANAROLO 
latte per merenda +wafer € 0,79

PrezziPICCOLI
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Surgelati

Punte di asparagi
OROGEL

300 g ( 9,17€ al kg)

€ 2,75
SCONTO 40%

€ 4,59

Spinaci cubello  
foglia più
OROGEL

900 g ( 2,03€ al kg) € 1,83
SCONTO 40%

€ 3,05

Magia di funghi
FINDUS

300 g ( 12,23€ al kg)

€ 3,67
SCONTO 30%

€ 5,25

Fish burger/ 
fish & chips burger

FINDUS
227 g ( 10,35€ al kg) € 2,35

SCONTO 30%
€ 3,35

Pizza ristorante
CAMEO

margherita  
saporita 330 g/ai funghi 365 

g/patate e prosciutto 310 g 

€ 1,79
SCONTO 40%

€ 2,99

Patate  
al forno chips/ 

kid smile
MC CAIN 

600 g ( 2,82 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Broccoli
OROGEL 

400 g ( 3,98 € al kg)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Filetti gratinati  
di merluzzo 380 g/ 

di salmone 280 g
FINDUS 

gusti assortiti 

€ 3,19

PrezziPICCOLI

Minestrone  
tradizione IGP/DOP

FINDUS
1 kg € 2,49

PrezziPICCOLI

Pizza margherita
FINDUS 

480 g ( 6,23 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

Gamberetti sgusciati
ARBI 

400 g ( 9,98 € al kg)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

ARBI

condiscampi  
300 g

€ 3,49
condivongola  

450 g

€ 2,99

Linea Pronto forno
RISPO

assortiti SCONTO 40%

Fiori di tonno 230 g/ 
di salmone 200 g/filetti di 

branzino all’acqua pazza  
a regola d’arte 310 g

FINDUS € 5,99

PrezziPICCOLI

Viennetta
ALGIDA 

tiramisù/choco nut  
400 g ( 7,48 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI



- A base di legno e olio vegetale 
- rapido sicuro  

- pulito

1313

Amici Animali

Sempre utili

Cibo umido per cani patè
SPECIALDOG

vitello e verdure/  
agnello e tacchino  

400 g ( 1,73€ al kg) € 0,69
SCONTO 30%

€ 0,99

Crocchette
MIGLIORGATTO

manzo/pollo/pesce 
400 g ( 1,73€ al kg) € 0,69

SCONTO 30%
€ 0,99

Linea
DOMOPAK LIVING

assortita

SCONTO 20%
Linea collant e gambaletti 

vani 20 den  
taglie e colori assortiti

POMPEA 
assortiti

SCONTO 30%

Cibo secco per gatti
FRISKIES 

gusti assortiti 
2 kg ( 1,85 € al kg) € 3,69

PrezziPICCOLI Cibo in umido per gatti/ 
salsa lovers

SHEBA 
gusti assortitii  

85 g ( 5,88 € al kg) € 0,50

PrezziPICCOLI

Accendifuoco  
100% vegetale 

FOCHISTA 
40 cubetti € 1,15

PrezziPICCOLI

Cibo per cani  
exellence

SPECIAL DOG 
medium/maxi  

3 kg ( 2,13 € al kg)

€ 6,39

PrezziPICCOLI

Pellet propellet
15 kg

€ 4,59

PrezziPICCOLI

Dentastix
PEDIGREE 

medium multipack  
28 pz

€ 6,90

PrezziPICCOLI

Cibo per gattto mini
WHISKAS 

carni bianche/pesce  
6x50 g ( 5,97 € al kg)

€ 1,79

PrezziPICCOLI
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Dolciaria e snack

Ringo
PAVESI

cacao/vaniglia 165 g 
nocciola e choco 155 g € 0,77

SCONTO 40%
€ 1,29

Cialda aromateam
PALOMBINI

50 pezzi

€ 4,95
SCONTO 50%

€ 9,90

Camomilla
BONOMELLI

setacciata  
18 filtri € 1,19

SCONTO 40%
€ 1,99

Biscotti
BALOCCO

ciambelle/pastefrolle  
1 kg € 1,39

SCONTO 50%
€ 2,79

NUTELLA B-READY 
x6 € 1,49

PrezziPICCOLIMuesli vitalis
CAMEO 

gusti assortiti  
300 g ( 6,63 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLIBiscotti nuvoleé
DI LEO 

gusti assortiti  
350 g ( 2,54 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Tisana
POMPADOUR 

gusti assortiti  
18 filtri

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Caffè
KIMBO

macinato fresco  
2x250 g ( 6,78€ al kg) € 3,39

PrezziPICCOLI

Flauti
MULINO BIANCO 

cioccolato/latte/ 
stracciatella 

x8

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Kinder brioss
FERRERO 

latte  
270 g ( 7,37 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Girella
MOTTA 

cacao  
x8 € 1,69

PrezziPICCOLI Grancereale
MULINO BIANCO 

croccante 230 g/ 
fibre di cacao 230 g 

classico 250 g € 1,09

PrezziPICCOLI

Capsule miscela nobile
BORBONE 

nespresso/a modo mio  
x50 € 8,90

PrezziPICCOLI

Tea  
verde/yellow label

LIPTON 
25 filtri € 1,49

PrezziPICCOLI
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Crema
LINDT 

nocciole 25%/fondente  
200 g ( 14,95 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Nutella

FERRERO 
750 g ( 6,65 € al kg) € 4,99

PrezziPICCOLI

Wafer
LOACKER 

gusti assortiti  
4x45 g ( 9,94 € al kg) € 1,79

PrezziPICCOLI

Confettura  
100% frutta

ZUEGG 
gusti assortiti  

250 g ( 7,56 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI Granfette
BUITONI 

classiche/integrali 
x40 € 0,89

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Omogeneizzati
MELLIN 

gusti assortiti

Di frutta 
2x100 g

€ 0,99
Di carne bianca/

rossa 2x80 g

€ 1,69
Tavoletta di cioccolato  

nero nero
NOVI

gusti assortiti  
75 g ( 15,87€ al kg)

€ 1,19
SCONTO 40%

€ 1,99

Praline
VERGANI

assortite 
195 g/200 g € 1,59

SCONTO 50%
€ 3,49

Cioccolato  
nero nero 99%

NOVI 
75 g ( 22,53 € al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Caramelle
SPERLARI 

assortite  
175 g/200 g € 0,99

PrezziPICCOLI

PRINGLES 
original  

70 g ( 12,71 € al kg)

€ 0,89

PrezziPICCOLISnack
VITASNELLA 

arancia/prugna  
162 g ( 10,43 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Tavoletta di cioccolato
LINDT 

latte con nocciole intere/
fondente con nocciole/

fondente con mandorle 
100 g ( 15,90 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI
Tavolette di cioccolato  

gusti assortiti 100 g/ 
fondente nero ripieno 105 g

NOVI € 0,99

PrezziPICCOLI

Pan carrè
MULINO BIANCO 

16 fette  
285 g ( 1,93 € al kg)

€ 0,55

PrezziPICCOLI Cracker premium
SAIWA 

salati/non salati  
315 g ( 3,14 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI
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Bevande

COCA COLA
classica  

2x1,35 lt ( 0,65€ al lt) € 1,75
SCONTO 50%

€ 3,49

Succoso zero
SAN BENEDETTO

assortiti  
40 cl ( 0,60€ al lt)

€ 0,48
SCONTO 30%

€ 0,69

Vino Baliaggio  
Aglianico DOC

CANTINE DI VENOSA
75 cl ( 3,72€ al lt)

€ 2,79
SCONTO 30%

€ 3,99

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO 

libera  
500 ml ( 0,58 € al lt) € 0,29

PrezziPICCOLI
Acqua  

minerale naturale
SANT’ANNA 

6x1,5 lt ( 0,20 € al lt) € 1,80

PrezziPICCOLI

Bibite
SAN BENEDETTO 

gusti assortiti  
1,5 lt ( 0,17 € al lt)

€ 0,50

PrezziPICCOLI

The deteinato
SAN BENEDETTO 

limone/pesca  
25 cl ( 2,00 € al lt)

€ 1,00

PrezziPICCOLI

Succhi di frutta
SANTAL 

gusti assortiti  
3x200 ml ( 1,42 € al lt) € 0,85

PrezziPICCOLI

Succo di frutta
YOGA 

gusti assortiti  
1 lt

€ 0,90

PrezziPICCOLI

Acqua minerale  
effervescente naturale

FERRARELLE 
6x1,5 lt ( 0,18 € al lt) € 1,59

PrezziPICCOLI
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Falanghina del beneventano 
IGT

75 cl ( 2,65€ al lt)

€ 1,99
SCONTO 50%

€ 3,98

Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOP

ORSETTO ORO
75 cl ( 5,99€ al lt)

€ 4,49
SCONTO 50%

€ 8,99

Vino Montepulciano DOP/
Trebbiano d’ Abruzzo DOP/
Cerasuolo d’Abruzzo DOP/

Chardonnay IGT
ROCCAVENTOSA 

75 cl ( 3,05 € al lt) € 2,29

PrezziPICCOLI

Prosecco DOC  
millesimato

VILLA GRANDA 
75 cl ( 5,32 € al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

JAGERMEISTER 
70 cl ( 17,00 € al lt)

€ 11,90

PrezziPICCOLI

Grappa morbida
JULIA 

70 cl ( 12,27 € al lt)

€ 8,59

PrezziPICCOLI

Birra
HEINEKEN 

3x33 cl ( 2,21 € al lt) € 2,19

PrezziPICCOLI

Birra
NASTRO AZZURRO 

66 cl ( 1,50 € al lt) € 0,99

PrezziPICCOLI

Birra
FRANZISKANER 

weiss/dunkel  
50 cl ( 2,58 € al lt)

€ 1,29

PrezziPICCOLI

Limoncello
FIUME 

70 cl ( 8,56 € al lt)

€ 5,99

PrezziPICCOLI

Spritz
APEROL 

x3 € 4,19

PrezziPICCOLI
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Cura casa

Bobina
NICKY

600 strappi

€ 2,99
SCONTO 40%

€ 4,99

Linea
CUKI

assortita

SCONTO 30%
Detersivo bucato liquido

AMUCHINA
1 lt

€ 1,99
SCONTO 30%

€ 2,99

Detersivo liquido
SOLE 

profumazioni assortite  
1 lt

€ 1,00

PrezziPICCOLI

Ammorbidente
COCCOLINO 

profumazioni assortite  
750 ml ( 1,72 € al lt)

€ 1,29

PrezziPICCOLI

Detersivo  
polvere lavatrice

DIXAN 
classico  

100 misurini

€ 9,90

PrezziPICCOLI

Sgrassatore trigger
CHANTECLAIR 

profumo di marsiglia/limone  
625 ml ( 2,54 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Anticalcare
VIAKAL 

assortiti spray/ 
liquido  

classico/igienizzante   
500 ml ( 3,58 € al lt)

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Candeggina
ACE 

3 lt ( 0,53 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Detersivo piatti  
ecoricarica

SVELTO 
limone/aceto  

2 lt ( 0,85 € al lt)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Tovaglioli
REGINA 

maxi  
x250 € 1,69

PrezziPICCOLI Cartaspugna  
family 4 rotoli/ 

carta cucina  
tuttofare  

2 lati diviso x2
SCOTTEX € 1,59

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

VILEDA

Ricambio mocio

€ 2,49
Mocio completo

€ 9,90

Detersivo
MASTROLINDO 

limone  
950 ml ( 1,25 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

All in one max  
lemon/regular  

22+5 tabs/ 
power gel 0% 600 ml/ 

tabs 0% x22/power gel 
regular/limone 650 ml

FINISH € 3,59

PrezziPICCOLI

Detersivo liquido
SPUMA DI SCIAMPAGNA 

33 lavaggi 

€ 3,59

PrezziPICCOLI
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Cura persona

Fazzoletti
SCOTTEX
x10/veline
KLEENEX

x70 € 0,97
SCONTO 30%

€ 1,39

Bagnoschiuma
JOHNSON’S

assortiti  
750 ml ( 2,13€ al lt)

€ 1,60
SCONTO 30%

€ 2,29

Dentifricio
MENTADENT

assortiti 
75 ml € 1,19

SCONTO 40%
€ 1,99

Spazzolino
MENTADENT 

white sistem

€ 2,69

PrezziPICCOLI

LABELLO 
classic care/soft rosè € 1,29

PrezziPICCOLI

Detergente intimo
INFASIL 

trattamenti assortiti  
200 ml  ( 11,45 € al lt)

€ 2,29

Bagnodoccia neutro
INFASIL 

delicato/idratante  
500 ml ( 3,98 € al lt)

€ 1,99

Pannolini baby dry
PAMPERS 

misure assortite  
pacco doppio € 11,90

PrezziPICCOLI
Salviette baby fresh

PAMPERS 
x70 € 2,39

PrezziPICCOLI

Shampoo 250 ml/ 
balsamo 200 ml/ 

crema 200 ml
SUNSILK 

trattamenti assortiti 

€ 1,19

PrezziPICCOLI
Colorazione per capelli 

natural&easy
TESTANERA 

colorazioni assortite € 2,99

PrezziPICCOLI

Carta igienica  
rotoloni

REGINA 
x4

€ 2,09

PrezziPICCOLI

Assorbenti
LINES 

 IDEA ULTRA 
assortiti 

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Bagnochiuma/ 
sapone liquido

MIL MIL 
trattamenti assortite 

ricarica  
2 lt ( 0,95 € al lt)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Deodorante  
INFASIL 

trattamenti assortiti

Stick 
40/50 ml

€ 1,99
Spray 

150 ml

€ 2,59
vapo  

70 ml

€ 2,99

CO

NFEZIONE2
PEZZI



DAL 2 DICEMBRE 2019 AL 26 GENNAIO 2020

IRRESISTIBILE E RESISTENTE ALLO STESSO TEMPO
Collezione   Diamond

COLLEZIONE DIAMOND,
LA LINEA PENTOLE
COSÌ UNICA DA AVERE
CONQUISTATO
LO CHEF BRUNO BARBIERI. 

Dal 2 DICEMBRE 2019 al 26 GENNAIO 2020,  
la linea di pentole antiaderenti Pensofal, resistente come il diamante. 

Ogni 25 € di spesa (scontrino unico, multipli inclusi) aggiungi un piccolo contributo e scegli 
uno tra i prodotti della collezione Pensofal.
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Dal 2 DICEMBRE 2019 
al 26 GENNAIO 2020

NUOVO GRANDE CONCORSO
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Partecipa con lo scontrino* 
su www.futurasupermercati.it

VINCI TANTISSIMI 

BUONI SPESA DA 
50 EURO

Con almeno 25 euro di spesa ed acquistando 
uno dei prodotti sponsor.

www.futurasupermercati.it
Visita il nostro sito:

e seguici su:

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Cassa 
max 10 articoli

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 8,00 - 21,00

Selezione
Qualità

Cuocete il farro in abbondante acqua salata. Nel frattempo tagliate le cipolle e soffriggete in pa-della con 1 cucchiaio di olio evo e 1 cucchiaino di zucchero; abbassate la fiamma, aggiungete le lenticchie, la maggiorana e il prezzemolo continuando la cottura per 2 minuti. Nel frattempo cuocete il prosciutto in una piccola padella fino a quando risulterà croccante. Versate il farro nella padella con lenticchie e cipolle, aggiustate di sale e pepe. Servite con scaglie di pecorino e prosciutto spezzettato.

Ti diamo un’idea!
È tempo di zuppe! Seguici su Instagram per scoprire quali ricette abbiamo scelto per te.

INGREDIENTI:
• 150 gr di farro
• 300 gr di lenticchie già cotte
• 2 cipolle 
• 3 cucchiai di pecorino 
• 4 fette di prosciutto crudo di Norcia a fette• 1 cucchiaino di zucchero
• olio evo, sale e pepe 

Insalata di farro con Prosciutto 
di Norcia

Il prosciutto di Norcia IGP è un 
crudo stagionato gustoso, aromatico 
e delicato prodotto in Umbria 
grazie a una secolare tradizione di 
professionisti della salumeria, che in 
tutta Italia vengono definiti Norcini. 
Abbinalo a un calice di Dolcetto 
d’Alba DOC!

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti riserva un trattamento speciale:  offerte dedicate, 
promozioni, fantastici regali, informazioni costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!Prova i vantaggi della Premiaty Card

Prosciutto  
di Norcia IGP

RENZINI


